令和  年  月  日

京都市長 様

機関・団体名

代表者氏             ㊞

所在地（住所）

資料掲載申請書

京都市文化市民局文化芸術都市推進室文化財保護課所蔵資料の使用及び掲載について，

下記のとおり申請いたします。

記

１，資料名 １

  ２

  ３

２，掲載物の名称・書名

３，発行元

４，発行予定日

以上

資料１

資料２

資料３

写真を貼り付けてください

写真を貼り付けてくださいい

写真を貼り付けてください